
Tibi reality - realitní kancelář Masarykova 1355/12, 678 01 Blansko, Tel.: 720 222 823 , E-mail: realitytibi@gmail.com, web: www.tibireality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00147

4 200 000 Kč
za nemovitost
Cena je uvedena včetně
provize.Financování Vám
rádi zařídíme.

Prodej pozemky pro bydlení, 7.822 m2 - Jiříkov -
Těchanov
79351, Těchanov, Jiříkov

Celková plocha: 7 822 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Doprava: silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji pozemek o celkové výměře 7.822 m2 nacházející se v obci Jiříkov,
části Těchanov. Dle platného územního plánu obce je pozemek zařazen do SO - plochy smíšené obytné, tudíž hlavním
využitím pozemku je stavba rodinného domu. Parcela je orientována na jih, rovinatá, část parcely mírně svažitá.
Přípojka elektřiny je na hranici pozemku, vodu je možné řešit studnou, odpady čističkou či septikem.
Jedná se o velmi pěkné, tiché místo ležící na konci obce s dobrým přístupem po asfaltové obecní komunikaci.
V okolí je nádherná příroda, les a absolutní klid. Velmi doporučujeme.
Obec Těchanov leží 13 km jižně od Rýmařova, samotná obec je velmi klidným místem pro život ať již celoročně nebo
pro víkendové pobyty chalupářů.Může být výchozím místem pro lyžaře - cca 20 km se nachází ski areál Karlov, Praděd
nebo milovníky túr v Jeseníkách.
S financováním Vám rádi pomůžeme.
Pro více informací a prohlídku kontaktujte makléře, který Vám nemovitosti rád ukáže.

Vyřizuje
Ing. Martina Polášková
Tel.: 720 222 823
GSM: +420 720 222 823
E-mail: info@tibireality.cz


